АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2022 № 215

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 15.02.2017 № 64

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 15.02.2017 № 64 (в редакции от 10.01.2020 № 10,  от 05.03.2021
№ 43, от 23.06.2021 № 144, от 24.12.2021 № 313) «О назначении ответственных за
проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

- в абзаце первом пункта 4.1 распоряжения слова «Воробьеву Т.А.» заменить
словами «Бондаренко И.А.».

»:

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа В.В. Дениченко